suspensão 14-06.txt
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 036/2018
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE LIMPEZA E
DESCARTÁVEIS.
C O M U N I C A D O
A Prefeitura Municipal de Cabreúva torna público para conhecimento dos
interessados que a sessão pública marcada inicialmente para o dia 15/06/2018, às

09h30, foi suspensa "sine die", para análise de pedido de impugnação ao edital.
A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de

divulgação utilizados anteriormente.
Cabreúva, 14 de junho de 2018
Gabriel Lima Cuqui
Pregoeiro

Página 1